

ČÁST 1 - kóje v zázemí muzea ve 3.NP

obj.č.	název - popis	množství	cena/jedn.	cena/celkem
	stěnový modul 1000x2500mm, standard - bez přepážky	16	5 890,00 Kč	94 240,00 Kč
	stěnový modul 750x2500mm, standard - bez přepážky	11	4 430,00 Kč	48 730,00 Kč
	stěnový modul s dveřmi 1000x2500mm, L, dveře 815x1930, skryté panty!	5	7 790,00 Kč	38 950,00 Kč
	souprava s klikou, nerez ocel	5	3 500,00 Kč	17 500,00 Kč
	zámek s klíči	5	700,00 Kč	3 500,00 Kč
	dveřní distanční kolejnice	5	890,00 Kč	4 450,00 Kč
	rohový profil 40x40mm/1x90°, 2500mm	1	3 050,00 Kč	3 050,00 Kč
	rohový profil 40x40mm/2x90°, 2500mm	4	3 050,00 Kč	12 200,00 Kč
	koncový (začišťovací) profil/lišta, 2500mm	4	950,00 Kč	3 800,00 Kč
	clip 1 pro nasazení koncové lišty (6 ks na výšku 2500mm)	24	36,00 Kč	864,00 Kč
	centrovací pero pro v. 2500mm	13	440,00 Kč	5 720,00 Kč
	centrovací pero pro v. 2500mm - rozdělené pro připojení panelu s dveřmi	9	880,00 Kč	7 920,00 Kč
	modulová spojka horní	22	2 980,00 Kč	65 560,00 Kč
	modulová spojka spodní	13	1 750,00 Kč	22 750,00 Kč
	profilová spojka	9	1 220,00 Kč	10 980,00 Kč
	přídržná destička pro profilovou spojku	9	640,00 Kč	5 760,00 Kč

Plus díly pro zakončení - statické jištění panelových řad na obou koncích:**2x pomocí profilu pro připojení panelu do zdi místnosti**

obj.č.	název - popis	množství	cena/jedn.	cena/celkem
	profil 40x20/1x90° pro připojení panelu do zdi místnosti, 2500mm	2	2 975,00 Kč	5 950,00 Kč

351 924,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

ČÁST 2 - výstavní panely do kontaktní zóny

obj.č.	název - popis	množství	cena/jedn.	cena/celkem
	stěnový modul 1000x2500mm, standard - bez přepážky	36	5 890,00 Kč	212 040,00 Kč
	stěnový modul 750x2500mm, standard - bez přepážky	2	4 430,00 Kč	8 860,00 Kč
	povrchová fólie snímatelná (z obou stran), mila-fix 12.180 bílá	38	680,00 Kč	25 840,00 Kč
	stěnový modul obloukový, R=1000, v. 2500mm, 45° S	2	12 090,00 Kč	24 180,00 Kč
	nosná lišta pro stěnový modul obloukový - pro spodek	3	2 860,00 Kč	8 580,00 Kč
	nosná lišta pro stěnový modul obloukový - pro střed	3	2 860,00 Kč	8 580,00 Kč
	povrchová fólie snímatelná (z obou stran) pro stěnový modul oblouk. 12.180 bílá	2	1 320,00 Kč	2 640,00 Kč
	rohový profil 40x40mm/1x90°, 2500mm	8	3 050,00 Kč	24 400,00 Kč
	koncový (začišťovací) profil/lišta, 2500mm	17	950,00 Kč	16 150,00 Kč
	potažení všech profilů fólií snímatelnou mila-fix 12.180 bílá, bm	62,5	660,00 Kč	41 250,00 Kč
	clip 1 pro nasazení koncové lišty (6 ks na výšku 2500mm)	102	36,00 Kč	3 672,00 Kč
	centrovací pero pro v. 2500mm	20	440,00 Kč	8 800,00 Kč
	centrovací pero v. 1100mm	6	230,00 Kč	1 380,00 Kč
	modulová spojka horní	23	2 980,00 Kč	68 540,00 Kč
	modulová spojka spodní	23	1 750,00 Kč	40 250,00 Kč
	profilová spojka (pro připojení obloukových modulů)	3	1 220,00 Kč	3 660,00 Kč
	přídržná destička pro profilovou spojku (pro připojení obloukových modulů)	3	640,00 Kč	1 920,00 Kč
	montážní zvedací vozík	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	adjustační kotouč pro přitahování a povolování nožiček	1	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
	montážní nářadí (sada v brašně)	1	1 970,00 Kč	1 970,00 Kč
	transportní paleta (bedna) pro panely a díly výšky 2500mm	5	9 500,00 Kč	47 500,00 Kč
	doprava do Ostravy		26 000,00 Kč	26 000,00 Kč

592 062,00 Kč

943 986,00 Kč

1 142 223,06 Kč